24 Kämpfer steigen beim 3. Ulmer Promiboxen in den Ring
Die Schwabengarage in Neu-Ulm wird am 15. Mai zur Boxarena
Beim 3. Ulmer Promiboxen steigen am Samstag, 15. Mai, bekannte Ulmer und welche, die es durch einen beherzten Fight werden können, wieder in den Ring in der zur Boxarena umgestalteten Schwabengarage in Neu-Ulm. Die 24 Sportlerinnen und Sportler trainieren seit Januar für den Kampf ihres Lebens hart im Boxcenter Mekong Gym. Das Promiboxen beginnt um 18 Uhr.   

12 Kämpfe präsentiert Veranstalter Barny Sancakli von der Eventagentur CPN am Samstag, 15. Mai, dem Publikum  im Boxring mitten in der  Schwabengarage. Prominenteste Boxerinnen und Boxer, die 2 bzw. 3 Runden a 2 Minuten gegeneinander antreten werden, sind Sydney Simon (Port 01) und Meli Neuheiser (Pure Platinum) sowie Robert Imbrogno, Geschäftsführer der Schwabengarage, Johann Britsch, Hotel und Küchenchef des Landgasthof Hirsch in Finningen und Holger Beranek, der  Sieger  des Ulmer Fischerstechens 2009. Für die anderen Kämpfer gilt laut Barny Sancakli: „Wir machen aus No Names echte Promis“. 
Denn neben allem sportlichen Ehrgeiz soll der Spaß beim Publikum und bei den Kämpfern im Mittelpunkt stehen. „Wir möchten allen Gästen und Teilnehmern einen sportlich interessanten, abwechslungsreichen und auch unterhaltsamen Abend in der  Schwabengarage bieten“, informiert der Veranstalter, der mit seinen Helfern im März die Kuhberghalle zu einer beeindruckenden Arena für den WM-Fight von Rola El-Halabi umgestaltet hat. 
Das 3. Ulmer Promiboxen moderiert Harry Kist, ihm steht als Fachkommentatorin die Doppelweltmeisterin Rola El-Halabi zur Seite. Für die Unterhaltung sorgen die Nummerngirls aus dem Pure Platinum sowie Tanz- und Kampfvorführungen. Außerhalb des Rings achtet Dr. Mark Dorfmüller, ärztlicher Leiter des Therapiezentrums Rehaplus sowie Mannschaftsarzt der deutschen Skispringer und ärztlicher Betreuer von Rola El-Halabi und Eduard Gutknecht darauf, dass sich die Hobbykämpfer nicht ernsthaft verletzen. Das 3. Promiboxen beginnt am 15. Mai um 18 Uhr. Einlass ist um 17 Uhr.  
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	Name
	Vorname
	Geschäft
	Tel-Nr.
	Email
	Gewicht in kg
	Größe in cm
	Foto
	Steckbrief

	1
	Lango
	Daniel
	Mekong Gym
	0162-3381912
	bardock92@hotmail.de
	57,5
	166
	xx
	xx

	2
	Neuheiser
	Melli
	Pure Platinum
	0177/75496500
	melanie.neuheiser@googlemail.com
	63
	174
	xx
	xx

	3
	Ritscher
	Tim
	Mekong Gym
	0160-2210536
	Timritscher@aol.com
	64
	168
	xx
	xx

	4
	Glöckler
	Isabell
	Mekong Gym
	0173-2875399
	ig100108@web.de
	70
	174
	xx
	 

	5
	Sydney
	Simon
	Port01
	0177-4497412
	sydney.simon@port01.com
	65
	170
	xx
	 

	6
	Wintermayr
	Vera
	Casting
	0176-19627390
	vera_wintermayr@yahoo.de
	71
	172
	xx
	xx

	7
	Gomez
	Oliver
	vorglühBar
	0179-4588114
	gomez.oliver@ymail.com
	74
	176
	xx
	xx

	8
	Kreidel
	Viktor
	Casting
	01520-9281210
	viktor.kreidel@t-online.de
	76
	176
	xx
	 

	9
	Nikolov
	Christian
	Casting
	0176-82082712
	nikomania@gmx.net
	76
	184
	xx
	xx

	10
	Selecuk
	Murat
	Casting
	0172-4664095
	Muratebru@hotmail.de
	77,5
	178
	xx
	xx

	11
	Britsch
	Johann
	Hirsch
	0731 97074-4
	j.britsch@hirsch-nu.de
	78
	178
	xx
	xx

	12
	Imbrogno
	Robert
	Schwabengarage
	0731-1620
	robert.imbrogno@schwabengarage.de
	80
	 
	xx
	xx

	13
	Sands
	Scott
	Casting
	0173-2552333
	Gentleman24@hotmail.de
	82
	180
	xx
	xx

	14
	Kugler
	Stefan
	Casting
	0174-4348315
	Slikesnake@web.de
	83
	191
	xx
	xx

	15
	Hipp
	Tom
	Le Roux/mg-l
	0160-97271031
	t.hipp@mg-l.de
	88,5
	184
	xx
	xx

	16
	Nassrollah
	Ahmad
	Pussyrocker
	0172 - 6337583
	ahmad@pussyrockerz.de
	89
	170
	altes Foto
	xx

	17
	Sicar
	Alexander (Ali)
	 
	0176-78750447
	aleksandar-sicar@gmx.de
	89
	180
	xx
	xx

	18
	Figel
	Tom
	Tom`s Pizza Express
	0179-2369502
	info@toms-pizza-house.de
	94
	182
	xx
	xx

	19
	Krecke
	Marc
	Casting
	0177-2867470
	markymark25@web.de
	100
	189
	xx
	xx

	20
	Eisele
	Florian
	Casting
	0176-21693700
	incassable@gmx.net
	102
	190
	xx
	 

	21
	Karg
	Michael
	Casting
	0151-29102997
	karg.michael@googlemail.com
	102
	181
	xx
	xx

	22
	Basler
	Sebastian
	Kopfarbeit
	0176-37142388
	Baslersebastian1@gmx.de
	104
	183
	xx
	xx

	23
	Beranek
	Holger
	Fischerstechen
	0173-6366241
	Holgerberanek@web.de
	112
	190
	xx
	xx

	24
	Kikic
	Radovan
	Dolce
	 
	
	122
	187
	xx
	xx

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


